



M.T GONÇALVES

M. T. GONÇALVES ME
CNPJ: 14.094.048/0001-10 IE: 06.573.162-0
Fazendinha Torquato, Sítio Melancias, S/N, Zona Rural,
Lavras da Mangabeira – Ceará CEP 63300-000
(88) 9 9945-1456/9 9264-2326 // sopolpace@hotmail.com

À Prefeitura Municipal de Cedro/Ceará
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1712.01/2018-04

Data: 28 de janeiro de 2019 às 09:00 hrs

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1712.01/2018-04, que versa sobre AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO CEDRO/CE. Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, ao decreto municipal nº003/2017 de 04 de janeiro de 2017 às cláusulas e condições previstas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1712.01/2018-04.

Declaramos que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da presente licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DO CEDRO/CE.

PROPOSTA CONSOLIDADA

LOTE V- PÃES E BOLO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Bolo pronto para consumo de 500g, em embalagem limpa, com boa higiene, sabores variados, embalado no dia da entrega e validade de 5 dias, 1 unidade por embalagem	UND	590	DA CASA	R\$ 6,34	R\$ 3.740,60
					seis reais e trinta e quatro centavos	três mil, setecentos e quarenta reais e sessenta centavos
2	Pão tipo hot dog em pacotes de 400g, data de embalagem não superior a 30 dias, pacote com 10 unidades.	PCT	900	DA CASA	R\$ 3,51	R\$ 3.159,00
					três reais e cinquenta e um centavos	três mil, cento e cinquenta e nove reais
VALOR TOTAL DO LOTE V- PÃES E BOLO						R\$ 6.899,60
seis mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos						
LOTE VII - POLPA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor abacaxi.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 4,80	R\$ 460,80
					quatro reais e oitenta centavos	quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
713
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO



M.T GONÇALVES

M. T. GONÇALVES ME
CNPJ: 14.094.048/0001-10 IE: 06.573.162-0
Fazendinha Torquato, Sítio Melancias, S/N, Zona Rural,
Lavras da Mangabeira – Ceará CEP 63300-000
(88) 9 9945-1456/9 9264-2326 // sopolpace@hotmail.com

2	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor acerola.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 4,80 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 460,80 quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos
3	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor cajá.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 5,49 cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 527,04 quinhentos e vinte e sete reais e quatro centavos
4	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor goiaba.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 3,80 três reais e oitenta centavos	R\$ 364,80 trezentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
5	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor graviola.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 7,79 sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 747,84 setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
6	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor manga.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 3,44 três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 330,24 trezentos e trinta reais e vinte e quatro centavos
7	Polpa de fruta congelada embalagem de 1kg, no sabor maracujá.	KG	96	SOPOLPA	R\$ 7,79 sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 747,84 setecentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE VII - POLPAS						R\$ 3.639,36
três mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos						

Valor Global da Proposta: **R\$ 10.538,96** dez mil, quinhentos e trinta e oito reais e noventa e seis centavos

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEARÁ



M. T. GONÇALVES ME
CNPJ: 14.094.048/0001-10 IE: 06.573.162-0
Fazendinha Torquato, Sítio Melancias, S/N, Zona Rural,
Lavras da Mangabeira – Ceará CEP 63300-000
(88) 9 9945-1456/9 9264-2326 // sopolpace@hotmail.com

Razão Social: MT GONÇALVES – ME CNPJ: 14.094.048/0001-10 CEP: 63.300-000
Endereço: SÍTIO MELANCIAS, S/N – ZONA RURAL, LAVRAS DA MANGABEIRA-CE
Fone/ Fax: (88)9 9944-2059/(88)9 9292-0550/(88) 9 9945-1456 **e-mail :**sopolpace@hotmail.com
Dados Bancários: Banco do Brasil Agência n.º:0940-7Conta Corrente n.º: 22373-5
Prazo de entrega dos produtos: 05 dias, conforme o edital e contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, conforme o edital e contrato.

Lavras da mangabeira, 28 de janeiro de 2019


M. T. GONÇALVES - ME
SOPOLPA
CNPJ: 14.094.048/0001-10
Moisés Torquato Gonçalves

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Página 3 de 3